dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

IOp. MU0
Homep

3aKJilo4YMBLUEe
oruera OoroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLL,eHKMU
52-01p/22 000 "PETNOH"
54-01p/22 00O "PETMOH"
55-01p/22 00O "PETMOH"
56-01p/22 00O "PETMOH"
57-01p/22 000 "PETMOH"
58-01p/22 00O "PETMOH"
59-01p/22 000 "PETMOH"
60-01p/22 00O "PETMOH"
61-01p/22 000 "PETMOH"

CBepeHusn

YconbueBa NannHa BacunbeBHa

002146

21.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

04.10.2022

25.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

OOBbLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpUKaLNOHHOIo
aTTecTaTa

3eMesibHbIN Y4acTOoK AN
uenen n3bvaTus

3eMesibHbI Y4acToK AJs
uenen n3bATUA

3eMesibHble y4acTKu gnas
uenen n3baTus

He>xunble 30aHns

Hexwnnble 3paHnsa

3eMesbHbIN Y4acToK

MpaBo MNOMb30BaHNUS HEXUIIbIM
rnomeLeHNEeM Ha YCI0BUAX
apeHabl

MpaBo NOIb30BAHNSA HEXWJIbIM
rnomeLeHNeM Ha yC0BMAX
apeH bl

MpaBo MNOMb30BaHUS HEXUIIbIM
nomeLleHMEeM Ha YCI0BUAX
apeHabl

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



62-01p/22

63-02p/22

63-01p/22

65-01p/22

67-01p/22

68-01p/22

69-01p/22

70-01p/22

71-01p/22

72-01p/22

73-01p/22

63-01p-
1/2022

11-01n/22

12-01n/22

000 "PErMOH"

000 "PErMOH"

00O "PETMOH"

000 "PErMOH"

000 "PErMOH"

000 "PErMOH"

00O "PETMOH"

00O "PETMOH"

000 "PErMOH"

000 "PErMOH"

000 "PErMOH"

00O "PETMOH"

00O "PErMOH"

000 "PErMOH"

14.11.2022

18.11.2022

24.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

08.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

20.12.2022

28.12.2022

07.11.2022

07.11.2022

[MpaBo orpaHu4eHHOro
MoJIb30BaHUS 3eMelbHbIM
y4aCTKOM (Ha yCcnoBumax
cepsuTyTa)

Ob6beKT KannTaJlbHOro
CTpOUTENbCTBA (HeXunoe
3[1aHNE)

3eMesibHble YyHacTKN
CeJ/IbCKOXO3ANCTBEHHOro
Ha3HavyeHuns

[MpaBo orpaHu4yeHHOro
MoJIb30BaHUS 3eMeflbHbIM
y4acTKOM (Ha ycnoBusax
cepsuTyTa)

[MpaBo Nosib30BaHMA
HEXWNbIMU 30aHNAMU U

3€M€EJIbHbIMUN y4aCTKaMn Ha

ycnosunax apeHabl

[MpaBo Nosb30BaHMA
HEXWNbIMU 30aHNAMU U

3eéMeJIbHbIMN y4aCTKaMW Ha

YCJIOBUAX apeHab

3eMesibHbIN Y4acToK O
uenen n3bvaTus

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMeNbHbIR y4acToK

MpaBo 6e3B03Me34HOro
NMoJib30BaHNS YacTblo
3eMesIbHOrro yyacTKa

3eMeJibHble YYaCTKMU

Hexxwnnoe 3paHune

OBM>X1Moe nMyLLecTBo ( X/g

penbChbl)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

JInkBMOaunoHHas

JInKBMOaunoHHas



13-01n/22

797/22

80T/22

8171/23

82T1/24

86T1/28

87T1/29

8871/30

000 "PETMOH"

000 "PErMOH"

000 "PErMOH"

000 "PErMOH"

000 "PETMOH"

00O "PETMOH"

000 "PErMOH"

000 "PErMOH"

07.11.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

01.11.2022

02.11.2022

10.12.2022

LinctepHa

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeAcTBO

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeAcTBO

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

JInkBMgaunoHHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



