

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Усольцева Галина Васильевна		
Номер в реестре членов РОО		002146		
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
52-01р/22	ООО "РЕГИОН"	04.10.2022	Земельный участок для целей изъятия	Рыночная
54-01р/22	ООО "РЕГИОН"	25.10.2022	Земельный участок для целей изъятия	Рыночная
55-01р/22	ООО "РЕГИОН"	28.10.2022	Земельные участки для целей изъятия	Рыночная
56-01р/22	ООО "РЕГИОН"	31.10.2022	Нежилые здания	Рыночная
57-01р/22	ООО "РЕГИОН"	31.10.2022	Нежилые здания	Рыночная
58-01р/22	ООО "РЕГИОН"	08.11.2022	Земельный участок	Рыночная
59-01р/22	ООО "РЕГИОН"	08.11.2022	Право пользования нежилым помещением на условиях аренды	Рыночная
60-01р/22	ООО "РЕГИОН"	08.11.2022	Право пользования нежилым помещением на условиях аренды	Рыночная
61-01р/22	ООО "РЕГИОН"	08.11.2022	Право пользования нежилым помещением на условиях аренды	Рыночная

62-01р/22	ООО "РЕГИОН"	14.11.2022	Право ограниченного пользования земельным участком (на условиях сервитута)	Рыночная
63-02р/22	ООО "РЕГИОН"	18.11.2022	Объект капитального строительства (нежилое здание)	Рыночная
63-01р/22	ООО "РЕГИОН"	24.11.2022	Земельные участки сельскохозяйственного назначения	Рыночная
65-01р/22	ООО "РЕГИОН"	30.11.2022	Право ограниченного пользования земельным участком (на условиях сервитута)	Рыночная
67-01р/22	ООО "РЕГИОН"	01.12.2022	Право пользования нежилыми зданиями и земельными участками на условиях аренды	Рыночная
68-01р/22	ООО "РЕГИОН"	08.12.2022	Право пользования нежилыми зданиями и земельными участками на условиях аренды	Рыночная
69-01р/22	ООО "РЕГИОН"	12.12.2022	Земельный участок для целей изъятия	Рыночная
70-01р/22	ООО "РЕГИОН"	13.12.2022	Земельный участок	Рыночная
71-01р/22	ООО "РЕГИОН"	13.12.2022	Земельный участок	Рыночная
72-01р/22	ООО "РЕГИОН"	13.12.2022	Земельный участок	Рыночная
73-01р/22	ООО "РЕГИОН"	20.12.2022	Право безвозмездного пользования частью земельного участка	Рыночная
63-01р-1/2022	ООО "РЕГИОН"	28.12.2022	Земельные участки	Рыночная
11-01л/22	ООО "РЕГИОН"	07.11.2022	Нежилое здание	Ликвидационная
12-01л/22	ООО "РЕГИОН"	07.11.2022	Движимое имущество (ж/д рельсы)	Ликвидационная

13-01л/22	ООО "РЕГИОН"	07.11.2022	Цистерна	Ликвидационная
79т/22	ООО "РЕГИОН"	10.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
80т/22	ООО "РЕГИОН"	10.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
81т/23	ООО "РЕГИОН"	10.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
82т/24	ООО "РЕГИОН"	11.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
86т/28	ООО "РЕГИОН"	01.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
87т/29	ООО "РЕГИОН"	02.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
88т/30	ООО "РЕГИОН"	10.12.2022	Транспортное средство	Рыночная